
MATCH REPORT
PEGADAIAN LIGA 2

2024-25
PSPS PEKANBARU VS PSIM YOGYAKARTA     0 - 1
#6 26/01/2025, 15.30 WIB KAHARUDDIN NASUTION, PEKANBARU   Berawan   31 C   Penonton: 11500

Wasit : DIKA RAHMAT
HIDAYAT

Asisten Wasit 1 : MUHAMMAD
SUDRAJAT AINUL
YAQIN

Asisten Wasit 2 : RANDI FRATAMA

Cadangan Wasit : ROBERTO PUTRA
Penilai Wasit : JAJAT SUDRAJAT
Match Commisioner : BAKHTIAR NAJAHI

MAJID

General Coordinator : DONI MARKOS
Media Officer : M. TEZA TAUFIK

PSPS PEKANBARU PSIM YOGYAKARTA
BIRU - BIRU - BIRU PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 61 ] GK RUDI N RAJAK
[ 6 ] CM FARIS ADIT SAPUTRA
[ 10 ] RWF JHON EDY MENA PEREZ
[ 11 ] RB AHMAD BIRRUL WALIDAIN  20
[ 17 ] LWF ASIR  72
[ 20 ] CB DOUGLAS NONATO OLIVEIRA CRUZ (C)  90+7
[ 47 ] CB DONNI HAROLD MONIM
[ 63 ] DM AULIA RAMADHAN  39,  HT (1)

[ 73 ] AM NORIKI AKADA  65
[ 77 ] LB MUHAMMAD FARDAN AZMI HARAHAP  83
[ 97 ] CF ILHAM FATHONI  HT

[ 26 ] GK HARLAN SUARDI
[ 3 ] CB YUSAKU YAMADERA  90+8
[ 6 ] CB SUNNI HIZBULLAH (C)
[ 8 ] AM D. S. SHEVA MARESCA AMAVISCA  87
[ 10 ] CM OMID POPALZAY  54,  59(2)
[ 13 ] LWF MUHAMMAD FARIZ
[ 21 ] CM ADITTIA GIGIS HERMAWAN
[ 22 ] RB LUCKY OCTAVIANTO  64
[ 29 ] LB RIO HARDIAWAN
[ 54 ] RWF DANIEL ROCKEN SAPUTRA  45+1,  74
[ 88 ] CF IRVAN  59

Substitutes Substitutes

[ 55 ] GK ERLANGGA SETYO DWI SAPUTRA
[ 3 ] RB RIAN RAMADAN
[ 4 ] CB IMAN FATHUROHMAN
[ 7 ] LB ILHAM SYAFRI NOER  83
[ 8 ] CM ICHLASUL QADRI
[ 9 ] DM YUDHI ADYTIA PRATAMA  HT (1)

[ 15 ] CF LERBY ELIANDRY PONG BABU  HT
[ 27 ] AM FITRA RIDWAN  65
[ 28 ] AM MUH. SADEWA
[ 56 ] CB MAMAN ABDUL RAHMAN
[ 81 ] CM ADRIANUS DWIKI ARYA POERNOMO
[ 88 ] RWF KUSHEDYA HARI YUDO  72

[ 25 ] GK RIKI PAMBUDI
[ 5 ] CB ASYRAQ GUFRAN RACHMADHAN  87
[ 7 ] CM GHULAM FATKUR RAHMAN
[ 11 ] CM ARIF SATYAYUDHA ALKANZA  59(2)
[ 18 ] RWF SALDI
[ 19 ] AM FIGO DENNIS SAPUTRANANTO
[ 23 ] LB SAMUEL CHRISTIANSON SIMANJUNTAK
[ 27 ] LWF SUGIYANTO BAITUL ROHMAN  74,  87
[ 31 ] CM PRAMOEDYA PUTRA SUHARDI
[ 57 ] CB MUHAMMAD NARENDRA TEGAR ISLAMI
[ 74 ] LB EDGARD AMPING

[ 91 ] CF RAFAEL DE SA RODRIGUES  59,  84, 
90+4

Head Coach:
AJI SANTOSO Head Coach:

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 6 min.

Match Events
AHMAD BIRRUL WALIDAIN 20

AULIA RAMADHAN 39

ILHAM FATHONI HT

LERBY ELIANDRY PONG BABU HT

AULIA RAMADHAN HT (1)

YUDHI ADYTIA PRATAMA HT (1)

45+1 DANIEL ROCKEN SAPUTRA

54 OMID POPALZAY

59 IRVAN

59 RAFAEL DE SA RODRIGUES

59(2) OMID POPALZAY

59(2) ARIF SATYAYUDHA ALKANZA

64 LUCKY OCTAVIANTO

NORIKI AKADA 65

FITRA RIDWAN 65

ASIR 72



KUSHEDYA HARI YUDO 72

74 DANIEL ROCKEN SAPUTRA

74 SUGIYANTO BAITUL ROHMAN

MUHAMMAD FARDAN AZMI HARAHAP 83

ILHAM SYAFRI NOER 83

84 RAFAEL DE SA RODRIGUES

87 SUGIYANTO BAITUL ROHMAN

87 D. S. SHEVA MARESCA AMAVISCA

87 ASYRAQ GUFRAN RACHMADHAN

90+4 RAFAEL DE SA RODRIGUES

DOUGLAS NONATO OLIVEIRA CRUZ 90+7

90+8 YUSAKU YAMADERA

ASING
USIA 21 - 35
U21
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


